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w     Ł ę c z y c y
                         o bezrobociu w przekroju miast i gmin z terenu objętego zasięgiem działania

POWIATOWEGO  URZĘDU  PRACY 
w  Łęczycy

Stan w dniu .......... 30.06.2009r..........

	MIASTO  /

   GMINA
	Bezrobotni zarejestrowani   w  końcu m-ca sprawozdawczego
	Osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy ( z ogółem)

	
	Ogółem
	Z prawem do zasiłku
	Do 25 roku życia
	Które ukończyły szkołę wyższą do 27 roku życia
	Długotrwale bezrobotne
	Powyżej 50 roku życia
	Bez  kwalifikacji
	Bez doświadczenia zawodowego
	Samotnie wychowujące co najmniej jedno dziecko do

 18-tego roku życia
	Niepełnosprawni

	
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety

	m. Łęczyca
	973
	480
	133
	55
	184
	91
	5
	2
	544
	304
	188
	85
	299
	170
	268
	151
	112
	100
	44
	19

	gm. Daszyna
	236
	110
	37
	18
	55
	26
	0
	0
	105
	65
	32
	13
	70
	34
	89
	51
	18
	17
	12
	8

	gm. Góra św. Małgorzaty
	123
	46
	13
	5
	45
	19
	2
	1
	68
	25
	10
	1
	31
	15
	64
	27
	2
	1
	1
	0

	gm. Grabów 
	220
	104
	22
	7
	68
	35
	6
	2
	114
	54
	31
	6
	66
	35
	103
	58
	6
	6
	4
	2

	gm Łęczyca. 
	304
	155
	31
	10
	97
	66
	2
	0
	136
	68
	53
	17
	94
	68
	119
	87
	11
	10
	10
	3

	gm. Piątek
	167
	50
	33
	5
	44
	17
	2
	2
	72
	28
	42
	6
	47
	12
	50
	24
	6
	6
	4
	2

	gm. Świnice Warckie
	207
	91
	18
	6
	50
	27
	1
	1
	140
	58
	30
	4
	73
	37
	85
	49
	9
	9
	2
	2

	gm. Witonia
	144
	73
	15
	5
	29
	19
	0
	0
	80
	45
	29
	13
	41
	28
	50
	27
	5
	5
	7
	2

	OGÓŁEM
	2374
	1109
	302
	111
	572
	300
	18
	8
	1259
	647
	415
	145
	721
	399
	828
	474
	169
	154
	84
	38


Sporządziła:                                                                         

Ewelina Graczyk
